
※必要に応じて、上記連絡先にご連絡させていただきます。

発注 　　　ヶ月分（　　　年　　月～　　　年　　　月）

【裏面の一覧表記載の「注文No」と「種類（書体まで）」をご記入ください。】

（記入例） 1

（記入例）19 19

 西日本新聞書道会　手本（実寸大）申込書

【下記に必要事項を記入の上、メールもしくはFAX、封書でお申し込みください。】

※入金確認後、発送いたします。

【申込先】

メール：es_shodo@nishinippon-np.jp

FAX：092-731-5210

申込日　　　年　　月　　日

電話番号（　　　　　　　　　　　）FAXもしくはメールアドレス（　　　　　　　　　　）

申込者氏名（　　　　　　　　　　）会員番号/支部名※支部会員のみ（　　　　　         　）

半紙・小学１年

注文No 種類（サイズ・部門/書体・学年）

条幅・一般漢字・楷書



注文No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

条幅

かな

楷書

行書

詩文書

漢字臨書

詩文書

漢字臨書

学年/書体

1年

２年

３年

４年

５年

６年

１年

２・３年

楷書

行書

草書

【手本（実寸大）一覧表】

草書

初級

中級

上級

初級

部門

小学

中学

一般漢字

かな

実用書道

一般漢字

上級

サイズ

半紙


